
Uchwała Nr 170/1203/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FAFE24-5D19-4C6E-AB8E-0C0E95845239. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

243 323,00 243 323,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  243 323,00 0,00 01 

Pomoc społeczna 243 323,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 243 323,00 0,00           85202 

243 323,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

243 323,00 0,00                     6260 

PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do 
budynku" 

243 323,00 0,00                          32 

Własne 243 323,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 0,00 243 323,00 17 

Pomoc społeczna 0,00 243 323,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 243 323,00           85202 

0,00 243 323,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 243 323,00                     6260 

PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do 
budynku" 

0,00 243 323,00                          32 

Własne 0,00 243 323,00                               W 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 170/1203/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 września 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FAFE24-5D19-4C6E-AB8E-0C0E95845239. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

316 589,00 316 589,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 316 589,00 316 589,00 01, 02P, 02W 

Transport i łączność 176 908,00 176 908,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 176 908,00 176 908,00           60014 

147 000,00 147 000,00                wydatki bieżące 

147 000,00 147 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 147 000,00 0,00                          4260 

SF 147 000,00 0,00                               4 

Własne 147 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 147 000,00                          4300 

WOŚ 0,00 147 000,00                               13 

Własne 0,00 147 000,00                                    W 

29 908,00 29 908,00                wydatki majątkowe 

29 908,00 29 908,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 908,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 1+838,00 do 
km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski" 

0,00 29 908,00                               378 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 29 907,00                                    S 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

29 908,00 0,00                          6690 

"Przebudowa drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 1+838,00 do 
km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski" 

29 908,00 0,00                               378 

Dochody szczególne i finansowanie 29 907,00 0,00                                    S 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 22 000,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 22 000,00 22 000,00           75421 

22 000,00 22 000,00                wydatki bieżące 

22 000,00 22 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00                          4300 

SF 22 000,00 0,00                               4 

Własne 22 000,00 0,00                                    W 

SOZ 0,00 22 000,00                               7 

Własne 0,00 22 000,00                                    W 

Pomoc społeczna 117 681,00 117 681,00      852 

Ośrodki wsparcia 117 681,00 117 681,00           85203 

117 681,00 117 681,00                wydatki bieżące 

117 681,00 117 681,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

117 681,00 117 681,00                          2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 117 681,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 117 681,00                                    Z 

Fundacja im. Brata Alberta 117 681,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 117 681,00 0,00                                    Z 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 170/1203/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 września 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FAFE24-5D19-4C6E-AB8E-0C0E95845239. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

100 993,00 100 993,00  Razem: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 23 779,00 23 779,00 42 

Rodzina 23 779,00 23 779,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 779,00 23 779,00           85510 

23 779,00 23 779,00                wydatki bieżące 

23 779,00 23 779,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

23 779,00 23 779,00                          2900 

Powiat Krakowski 0,00 23 779,00                               1 

Własne 0,00 23 779,00                                    W 

Powiat Oleski 23 779,00 0,00                               29 

Własne 23 779,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 77 214,00 77 214,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 214,00 77 214,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 77 214,00 77 214,00           75411 

77 214,00 77 214,00                wydatki bieżące 

77 214,00 77 214,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 77 214,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 77 214,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 77 214,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

17 214,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

17 214,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 17 214,00 0,00                                    Z 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

60 000,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

60 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 60 000,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FAFE24-5D19-4C6E-AB8E-0C0E95845239. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym  
w szczególności:  
 
1. po stronie dochodów w związku ze zmianą dysponenta środków z DPS w Bobrku na Starostwo Powiatowe  
w Oświęcimiu – zgodnie z zapisami umowy z PFRON na dofinansowanie realizacji zadania majątkowego pn.: 
PFRON - "Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy Społecznej w Bobrku wraz z poprawą 
dostępności strefy wejściowej do budynku”; 
 
2. po stronie wydatków w związku ze zwrotem niewykorzystanej kwoty dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania majątkowego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1872K ul. 
Pocztowa w km od 1+838,00 do km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski”. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FAFE24-5D19-4C6E-AB8E-0C0E95845239. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 170/1203/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-09-29T11:21:10+0200




